
 
 

UCHWAŁA NR V/24/24 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli 
za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 

Na podstawie art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/166/09 Rady Gminy Adamów z dnia 29 kwietnia 2009 r. w sprawie ustalenia 
kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze (Dz. Urz. 
Woj. Lubel. z 2009 r. Nr 73, poz. 17147, z późn. zm.) § 2 ust. 1 załącznika Kryteria i tryb przyznawania nagród 
ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze otrzymuje 
brzmienie: 

„Środki na nagrody dla nauczycieli, w ramach specjalnego funduszu nagród zostały wyodrębnione 
w budżecie gminy w wysokości 1,0% planowanych środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, 
z czego: 

1) 25% przeznacza się na nagrody Wójta Gminy, 

2) 75% przeznacza się na nagrody dyrektora szkoły.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Adamów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena Babiuch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 4475


	UCHWAŁA NR V/24/24 RADY GMINY ADAMÓW z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-13T12:26:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




